

Andreas Bossow Angel Holding ApS

Rækkevej 19, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 39 11 07 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Andreas Bossow Angel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. november 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andreas Bossow Angel Holding ApS
Rækkevej 19
8370 Hadsten

CVR-nr.: 39 11 07 92
Regnskabsår: 24. november - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Andreas Bossow Angel, Rækkevej 19, 8370 Hadsten, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Associeret virksomhed

IP Maskiner A/S, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab for IP Maskiner A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.834 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-11.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	101.265
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11
Resultat før skat	89.834
Skat af årets resultat	0
Ordinært resultat efter skat	89.834
Årets resultat	89.834
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.265
Disponeret fra overført resultat	-11.431
Disponeret i alt	89.834

Balance

Aktiver	
Note	30/9 2018
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	351.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	351.265
Anlægsaktiver i alt	351.265
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	3.069
Omsætningsaktiver i alt	3.069
Aktiver i alt	354.334

Balance

Passiver	<u>30/9 2018</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.265
5 Overført resultat	<u>198.569</u>
Egenkapital i alt	<u>349.834</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>
 Passiver i alt	 <u>354.334</u>

6 Eventualposter

Noter

	24/11 2017 - 30/9 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	11
	11
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	250.000
Kostpris 30. september 2018	250.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.265
Opskrivninger 30. september 2018	101.265
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	351.265
Associerede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
IP Maskiner A/S	Hadsten
	50 %
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. november 2017	50.000
	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	101.265
	101.265
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-11.431
Overkurs flyttet til overført resultat	210.000
	198.569

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 3 vedrørende skattemæssige underskud.